DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCOLA E O AUTISMO,
UTILIZAÇÃO TERAPIA COGNITIVO-COMPORTAMENTAL : RELATO DE EXPERIÊNCIA
de autoria de RAMON FAGNER DE QUEIROZ MACEDO, ALEXANDRE DE SOUZA CRUZ ,
JÉSSICA COSTA ARAUJO, INGRID O'HARA DUARTE SOARES , foi publicado nos Anais II
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br